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Dün ABD’de yoğun bir veri gündemi takip edildi. Fed Başkanı Powell Çarşamba günü yaptığı 

konuşmada enflasyonun yüksek seyrinin bir süre devam etmekle birlikte geçici olacağı 

ifadesini yineledi. Powell ayrıca, istihdamın hedeflenen seviyenin altında olduğunu 

belirtirken, destekleyici para politikasının sürdürüleceğini ifade etti. Powell’ın 

konuşmasının ardından ABD’de faizlerin düşük seyredeceği beklentisiyle Çarşamba 

gününden bu yana gerileyen ABD 10 yıllık Hazine tahvili faizleri dün %1,30 düzeyine indi. 

Altın fiyatları ise 1.829 USD/ons ile son 1 ayın en yüksek düzeyine çıktı. ABD’de üretici 

fiyatları talepteki güçlü seyrin ve emtia fiyatlarındaki yüksek seviyelerin etkisiyle Haziran’da 

yıllık bazda %7,3 ile son 10,5 yılın en hızlı artışını kaydetti. Aylık ÜFE enflasyonu da %1,0’a 

ulaşarak tahminlerin üzerinde gerçekleşti. Mayıs’ta aylık bazda %0,7 artan sanayi üretimi 

endeksi Haziran’da %0,4 ile beklentilerin altında yükseliş kaydetti. Bu dönemde imalat 

sanayiinde üretim, yarı iletken madde arzında süregelen kesintinin etkisiyle aylık bazda 

hafif geriledi. Veri akışının ardından dün ABD hisse senedi piyasalarında karışık bir seyir 

hâkim oldu.  

Japonya Merkez Bankası (BoJ) bu sabah sona eren toplantısında faiz oranlarında değişikliğe 

gitmezken, büyüme tahminini 2021 yılı için %4’ten %3,8’e, 2022 yılı için %2,4'ten %2,7'ye 

revize etti. Merkez Bankası ayrıca, 2030 yılına kadar sürecek olan, yeşil ve sürdürülebilir 

tahvil ihraç eden bankaları fonlayacağı iklim değişikliğiyle mücadele programının 

detaylarını açıkladı. 

2021’in ilk çeyreğinde düşük bazın etkisiyle yıllık bazda %18,3 genişleyen Çin ekonomisi, 

salgın kısıtlamalarının tüketici talebini baskılamasıyla ikinci çeyrekte %7,9 ile %8,1 olan 

piyasa beklentisinin altında büyüme kaydetti. Ülke ekonomisi istikrarlı büyümesini 

sürdürürken, dünya genelinde yayılan yeni varyantların toparlanma üzerinde belirsizliği 

artırdığı gözleniyor. Diğer taraftan, ülkede Haziran ayına ilişkin sanayi üretimi ve perakende 

satışlar sırasıyla yıllık bazda %8,3 ve %12,1 ile beklentilerin üzerinde arttı. Bu sabah Asya 

borsalarında, Çin ekonomisine ilişkin olumlu verilere karşın satıcılı bir görünüm hâkim. 

TCMB Çarşamba günü gerçekleştirdiği Para Politikası Kurulu toplantısında piyasa beklentisi 

paralelinde politika faizini değiştirmeyerek %19 seviyesinde tuttu. Kararın ardından yapılan 

yazılı açıklamada, enflasyon ve enflasyon beklentilerindeki yüksek seviyeler dikkate 

alınarak Nisan ayında açıklanan Enflasyon Raporu tahmin patikasındaki belirgin düşüş 

sağlanana kadar para politikasındaki mevcut sıkı duruşun kararlılıkla sürdürüleceği 

belirtildi. Olumlu dış talep koşulları ve uygulanmakta olan sıkı para politikasının cari 

işlemler dengesini pozitif etkilediğine dikkat çeken TCMB, ihracattaki güçlü artış eğilimi ve 

aşılamadaki kuvvetli ivmenin turizm faaliyetlerini canlandırmasıyla yılın geri kalanında cari 

işlemler hesabının fazla vermesinin beklendiğini ifade etti. 

Dün resmi tatil nedeniyle işleme kapalı olan BIST-100 endeksi Çarşamba gününü %1,5 

yükselişle 1.367 puandan tamamladı. TCMB’nin faiz kararının ardından sınırlı gerileyen 

USD/TL kuru bu sabah 8,56 düzeyinden işlem görüyor. Bugün küresel piyasalarda ABD’de 

Haziran ayı perakende satışlar verisi ile Euro alanında Haziran ayı TÜFE enflasyonu 

açıklanacak. Yurt içinde Haziran ayına ilişkin merkezi yönetim bütçe dengesi istatistikleri 

yakından takip edilecek.  

ABD’de yıllık ÜFE enflasyonu Haziran’da %7,3 düzeyine ulaştı. 

Yurt içinde Haziran ayına ilişkin bütçe dengesi istatistikleri takip edilecek. 
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 3.044 0,49

MSCI GOÜ 1.348 0,77

MSCI Japonya Hariç Asya* 688 0,18

Dow Jones 34.987 0,15

S&P 500 4.360 0,33

Euro Stoxx 50 4.056 1,05

Shanghai* 3.560 0,13

Nikkei* 28.198 0,29

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,1812 0,19

USD/JPY 110,04 0,05

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 73,5 1,73

Altın (USD/ons) 1.829 0,12

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %1,30 6 bp

VIX 17,01 0,7 p

CDS-TR (5-Y) 381 3 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 1.367 kapalı

USD/TL 8,5610 0,25

Euro/TL 10,1204 0,46

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %18,48 kapalı

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

Dün                                           Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD Sanayi Üretimi, aylık Haziran %0,6 %0,4 ABD Perakende Satışlar, aylık Haziran -%0,4 -%1,3

ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 5-10 Temmuz 360 bin 360 bin Euro Alanı TÜFE Enflasyonu, yıllık, nihai Haziran %1,9 %1,9

Çin GSYH Büyümesi, yıllık 2021 2Ç %8,1 %7,9

Yurt İçi Yurt İçi

- - - - Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi Haziran - -13,4 milyar TL

- - - -
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi
Gelişmekte Olan Piyasalar (sağ eksen)
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2 Yıl Vadeli Gösterge Tahvilin Faizi
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BIST-100 Endeksi
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